
８T未満
８T以上
11T未満

11T以上
19T未満

19T以上 消費税

基本点検技術料 88,000円 99,000円 105,600円 110,000円

保安確認検査料

印紙代 1,400円 1,400円 1,400円 1,400円

車検代行費

・認証工場の場合、保安検査料金が料金表と異なる場合がありますので、入庫予定の支店・営業所へ

   お問い合わせください。

・自賠責保険料に関する詳細は、国土交通省ホームページより参考資料をご覧になれます。

・自走での入庫が難しい場合、別途料金にて運搬をたまわります。

・検査・整備に支障がある場合、車両洗浄を行わせていただき、別途料金をご請求申し上げますので、

   あらかじめご了承ください。

・お車の状態により車検合格の為に整備及び修理が必要となった場合の技術料・部品代・油脂代等は

   別途ご請求申し上げます。

・大型車、ロータリ除雪車の車検料金に関しましては、入庫予定の支店・営業所へお問い合わせくだ

   さい。

・料金は、予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

車 検 諸 費 用

車検基本料金

定期点検標準技術料金表（自家用車）

大 型 特 殊

税込み
16,500円

19,800円


